
Svenskt Mästerskap i Isracing, Junior, RM  

H9:  Kalix MK  2016-03-26.
           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm

31 Fredrik Tiger Kalix MK Ford Focus Supercar Team Kalix MK 8 1 Ej i SM
112 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 Lelu AB 8 2
101 Niklas Sandström Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 8 3
106 Håkan Johansson Umeå AK Volvo PV  8 4
109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240  8 5
113 Thord Thingvall Kalix MK Volvo S40  8 6
114 Mikael Lundström Umeå AK Volvo 850 T5  8 7
107 Ove Salomonsen Åsele MS BMW  8 8
115 Benny Larsson Lycksele MK Porsche  5 9
102 Lars Englund Kalix MK Porsche Team Kalix MK 0 DNF
116 Jari Pääkölä Siikalatvan UA Ford Escort MK2  0 DNF

           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 2 - Kortnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm

201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 8 1
215 Mats Savilahti Oulo Finland Ford 8 2
211 Johan Riström Kalix MK Peugeot Team Kalix MK 8 3
213 Björn Eriksson Luleå MS Volvo S40 8 4
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 240  8 5
204 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo LELU AB 8 6

Fyrkantens Gravyr 
203 Daniel Loggert Älvsbyns MS Opel Ascona A

Fyrkantens Gravyr 
& Reklam 5 7

           Svenskt Riksmästerskap för Juniorer i Isracing - Klass 3 - Dubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
306 Andreas Bäckman Luleå MS BMW 8 1

305
Eddie 
Lindvall/Karlsson Luleå MS Opel 8 2

304 Julia Lundqvist Jokkmokks MS BMW 8 3
302 Madelene Axberg Åsele MS Opel Kadett 8 4
351 Sebastian Nilsson Överkalix MK Volvo S40 VOC 8 5 B1

           Riksmästerskap  Rally & RallyCross 2150   - Klass 4 - Dubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
409 Anders Danell Kalix MK VW  1300 Team Kalix MK 8 1 B1
407 Henry Nilsson Överkalix MK VW Golf  8 2 A1
453 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 244  8 3 C1
452 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940  8 4 C2
455 Beng-Erik Nilsson Överkalix MK Volvo S40  8 5 C3
451 Roger Frisk Kalix MK Porsche 944  8 6 C4
454 Inger Lundberg Piteå MS VW Golf  8 7 C5
413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142  6 8 B2
402 Anders Andersson Kalix MK VW Golf Gti 16v Team Kalix MK 6 9 A2
417 Michael Johansson Kalix MK Volvo 240 Team Kalix MK 5 10 B3
411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW  8 SvF



Svenskt Mästerskap i Isracing, Junior, RM  

H10:  Kalix MK  2016-03-26.
           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
101 Niklas Sandström Kalix MK BMW M3 Team Kalix MK 8 1

31 Fredrik Tiger Kalix MK Ford Focus SupercarTeam Kalix MK 8 2 Ej i SM
106 Håkan Johansson Umeå AK Volvo PV  8 3
102 Lars Englund Kalix MK Porsche Team Kalix MK 8 4
114 Mikael Lundström Umeå AK Volvo 850 T5  8 5
107 Ove Salomonsen Åsele MS BMW  8 6
109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240  7 7
112 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 Lelu AB 5 8

           Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 2 - Kortnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000  8 1
215 Mats Savilahti Oulo Finland Ford  8 2
213 Björn Eriksson Luleå MS Volvo S40  8 3
204 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo LELU AB 8 4
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 240  8 5
211 Johan Riström Kalix MK Peugeot Team Kalix MK 4 6

           Svenskt Riksmästerskap för Juniorer i Isracing - Klass 3 - Dubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac AnmNr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
306 Andreas Bäckman Luleå MS BMW  8 1
304 Julia Lundqvist Jokkmokks MS BMW 8 2
302 Madelene Axberg Åsele MS Opel Kadett  8 3
351 Sebastian Nilsson Överkalix MK Volvo S40 VOC 8 4 B1

           Riksmästerskap  Rally & RallyCross 2150   - Klass 4 - Dubb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm
407 Henry Nilsson Överkalix MK VW Golf  8 1 A1
413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142  8 2 B1
417 Michael Johansson Kalix MK Volvo 240 Team Kalix MK 8 3 B2
453 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 244  8 4 C1
455 Beng-Erik Nilsson Överkalix MK Volvo S40  8 5 C2
452 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940  8 6 C3
451 Roger Frisk Kalix MK Porsche 944  8 7 C4
454 Inger Lundberg Piteå MS VW Golf  8 8 C5
411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW  8 9 B3
409 Anders Danell Kalix MK VW  1300 Team Kalix MK 4 10 B4


